
� bilety grupowe:  
11 zł/os. – 2D, 16 zł/os. – 3D

� opiekunowie gratis

� materiały edukacyjne  
do wybranego filmu

� możliwość dopasowania  
seansów w godzinach  
przedpołudniowych  
do potrzeb grupy

� pomoc przy doborze  
repertuaru

luty – czerwiec
2024

SZKOLNA 
OFERTA 

FILMOWA

fot. Jarosław Sosiński



ZEF – Filmowa autostrada do Europy to projekt, 
który ma na celu wskazywanie i promowanie 
wartościowych filmów dla dzieci i młodzieży. 
Eksperci zgromadzeni pod egidą ZEF (Zespół 
Edukatorów Filmowych) wyłaniają najcenniejsze 
tytuły spośród premier kinowych oraz repertuarów 
festiwali filmowych dla młodego widza, gdzie 
nagrody przyznaje także Jury ZEF (twórcy 
programów edukacji filmowej, przedstawiciele 
kin i nauczyciele). Znak jakości ZEF to ważna 
informacja dla branży kinowej i widzów, jakie tytuły 
są szczególnie wartościowe.

BILETY GRUPOWE W CENIE 
grupy minimum 30-osobowe;  
opiekunowie gratis – 1 opiekun na 15 osób

11 zł/os. – 2D

16 zł/os. – 3D
w celu zachowania powyższych cen  
mniejsze grupy mogą być łączone z innymi

FILMOWA KARTA NAUCZYCIELA

Zapraszamy wszystkich nauczycieli do skorzystania 
z FILMOWEJ KARTY NAUCZYCIELA, którą można 
odebrać w kasie, przyprowadzając zorganizowaną 
grupę dzieci lub młodzieży.

Przy indywidualnym zakupie karta upoważnia do 
zniżek i przywilejów w Kinie SOKÓŁ (bilet ulgowy 
również dla osoby towarzyszącej). 

+3 zł za okulary 3D na własność lub  
nieodpłatne wypożyczenie okularów



AKADEMIA PANA KLEKSA 
reż. Maciej Kawulski, Polska 2023, 125’,  
familijny, przygodowy, fantasy, od 7 lat 

Nastoletnia Ada Niezgódka trafia do ma-
gicznej szkoły w świecie bajek. Akademią 
tą zarządza ekscentryczny pan Kleks.

KOS  
reż. Paweł Maślona, Polska 2023, 118’,  
thriller, historyczny, od 15 lat 

Polska, wiosna 1794 roku. Do ojczyzny 
powraca generał Tadeusz Kościuszko 
z planem powstania przeciwko Rosjanom.

PIEP*YĆ MICKIEWICZA   
reż. Sara Bustamante-Drozdek,  
Polska 2024, 102’, obyczajowy, od 15 lat 

Wyrzucony z uczelni pisarz i wykładowca 
Jan Sienkiewicz zatrudnia się w warszaw-
skim liceum. Pod jego opiekę trafia słynna 
na całą szkołę klasa zbuntowanych i od-
pornych na wiedzę wyrzutków.

EMMA I CZARNY JAGUAR  
reż. Gilles de Maistre, Francja 2024, 100’, 
familijny, przygodowy, od 6 lat 

Reżyser filmów „Mia i biały lew” oraz „Wilk, 
lew i ja” tym razem zabiera nas do ama-
zońskiej dżungli. Tam poznamy historię  
pięknej przyjaźni Emmy, zadziornej na-
stolatki kochającej przyrodę oraz Hope, 
jednego z ostanich czarnych jagurów, 
którego los w niezwykły sposób połączył 
się z losem dziewczyny. Kino przygodowe, 
ujmującej oraz bardzo mądre w przekazie.

fot. Łukasz Bąk

WCIĄŻ W OFERCIE



JAJKO CZY KURA?   
reż. Sébastien Gagné, Kanada 2023, 87’, 
familijny, od 8 lat 

Zabawna historia nastolatków, którzy 
próbują odnaleźć się w dorosłym świecie 
biznesu. Główny bohater Max doświadcza 
trudności związanych z przeprowadzką 
w odległe i pozornie niezbyt atrakcyjne 
dla niego miejsce. Jednak spotkanie 
z kuzynem Charlsem i youtuberką Alice 
skutkuje wybuchem kreatywności i zna-
lezieniem sposobu na uporządkowanie 
swojego jeszcze niedorosłego życia.

PIES I KOT  
reż. Reem Kherici, Francja 2024, 80’,  
przygodowy, komedia, od 8 lat 

Nieoczywisty duet – rozkapryszona 
kotka influencerka oraz poczciwy psiak 
włóczęga. Ich spotkanie oznacza wielką 
przygodę, ale również wielkie kłopoty. 
Kotka Diva za wszelką cenę chce odna-
leźć swoją opiekunkę, pies Chichi stara 
się umknąć przed typem spod ciemnej 
gwiazdy. Czy mimo różnicy charakterów 
zdołają sobie pomóc? 

PIANOFORTE    
reż. Jakub Piątek, Polska 2023, 89’,  
dokumentalny, od 13 lat

Niezwykły dokument poświęcony Kon-
kursowi Chopinowskiemu, a dokładniej 
młodym uczestnikom tego słynnego 
wydarzenia. Niezwykle szczerze i auten-

tycznie ukazuje młodych artystów, którzy 
na scenie są prawdziwymi wirtuozami, 
ale gdy kamera podąża za nimi do ku-
luarów, ukazuje młodych ludzi pełnych 
obaw, wątpliwości i marzeń. Muzyczna 
uczta, trzymające w napięciu widowisko 
i bardzo osobisty portret młodych muzy-
ków w jednym. 



ZAGADKA KLARY MUU   
reż. Will Ashurst, Norwegia 2023, 69’,  
familijny, animacja, od 4 lat 

Rezolutna Klara Muu znowu na tropie 
przygód. Tym razem podejmuje się 
detektywistycznego wyzwania, jakim jest 
rozwikłanie sprawy zniknięcia magicznego 
nasiona. Tajemnice, zagadki oraz mnóstwo 
barwnych i niezwykłych postaci. Klarze 
towarzyszyć będzie słynna królicza de-
tektyw Agata Christensen oraz poczciwy 
przyjaciel Gavin.

DIUNA: CZĘŚĆ DRUGA (2D i 3D)
reż. Denis Villeneuve, USA 2024, 166’,  
Kanada, sci-fi, od 13 lat

Kontynuacja wielkiego widowiska sience 
fiction. Książe Paul Atryda niestrudzenie 
kroczy ku swojemu przeznaczeniu – 
obaleniu tyranii, która ciemięży galaktykę 

BIAŁA ODWAGA
reż. Marcin Koszałka, Polska 2024, 116’, 
dramat, wojenny, od 15 lat 

Trudny film o trudnych czasach. Znako-
mity reżyser Marcin Koszałka ukazuje 
historię Jędrka Zawrata, taternika z sza-
nowanego góralskiego rodu. Zawiedziona 
miłość i wywołany na tym tle konflikt 
z bratem skłania go do wyjazdu do Krako-
wa. Tam poznaje niemieckiego naukowca 
i przyjaciela Wolframa, który z czasem 
przekonuje Jędrka, że Górale pochodzą 
od starogermańskiego rodu i przez to są 
ludźmi lepszej kategorii. Kiedy dochodzi 
do napaści na Polskę przez Niemców, 
Jędrek uwiedziony nazistowską propa-
gandą przyłącza się do okupanta i stara 
się przekonać swoich pobratymców do 
teorii Wolframa. 

oraz odpowiada za tragiczny los rodziny 
bohatera. Adaptacja słynnej książki Franka 
Herberta, jednego z najważniejszych dla 
tego gatunku pisarzy, to również przykład 
kinowego widowiska, ze znakomitymi 
efektami specjalnymi, zdjęciami, ale rów-
nież gwiazdorską obsadą. 



KUNG FU PANDA 4   
reż. Mike Mitchell, USA 2024, 94’, animacja, 
przygodowy, komedia, od 6 lat 

W kolejnej części tej niesamowitej sagi 
o Pandzie Po, który posiadł największe 
sekrety Kung Fu dochodzi do nieocze-
kiwanej zmiany. Przeznaczenie chce, 
by Po przeszedł na emeryturę. Ma zostać 
przywódcą Doliny Spokoju i skończyć 
ze sztukami walki. Sprawa nie jest jednak 
prosta – Po musi wyszkolić kolejnego 
Smoczego Wojownika, swojego następcę. 
Do tego na horyzoncie pojawia się mąci-
cielka – magiczna jaszczurka Kameleona, 
która potrafi zamienić się w kogokolwiek. 
Po nie zostanie jednak sam z tym galima-
tiasem, a wsparcie odnajdzie u niezwykłej 
lisicy o imieniu Zhen. 

ZA DUŻY NA BAJKI 2  
reż. Kristoffer Rus, Polska 2024, 95’, familijny, 
przygodowy, od 7 lat 

Kontynuacja jednego z najzabawniej-
szych filmów polskich ostatnich lat. Waldi, 
gamingowy wymiatacz i jego przyjaciele 
powracają. Tym razem akcja zostaje prze-
niesiona w polskie Tatry. Waldek w trakcie 
wyjazdu wakacyjnego dowiaduje się, że 
w okolicy, w której spędza czas, mieszka 
jego ojciec, który przed laty porzucił jego 
i matkę. Zdeterminowany by go odnaleźć 
i poznać przyczyny porzucenia, będzie 
musiał ruszyć na szlak i złamać kilka 
zakazów. W tej poczciwiej i zabawnej 
opowieści towarzyszyć mu będą rodzina 
i przyjaciele, w tym niezapomniana ciotka 
Mariola, mistrzowsko zagrana przez Doro-
tę Kolak. 

STREFA INTERESÓW    
reż. Jonathan Glazer, Wielka Brytania, 
Polska, USA 2023, 106’, dramat, wojenny, 
od 15 lat

Uznany za jeden z najwybitniejszych 
filmów ostatnich miesięcy, doceniony 
nominacją oscarową, dramat wojenny 
ukazujący życie Rudolfa Hossa i jego 
rodziny. Z jednej strony wiodą ułożone, 
rodzinne życie, ale czy jest to możliwe, 
gdy tuż obok rozgrywa się prawdziwe 
piekło? Bo Hoss jest komendantem obozu 
koncentracyjnego Auschwitz Birkenau. 
Wstrząsający obraz, w którym normalność 
graniczy z ludobójstwem. Zespół Edu-
katorów Filmowych zaznaczył, że „Strefa 

fot. Karolina Grabowska

fot. Jarosław Sosiński

interesów to film, wobec którego nie da się 
i nie można pozostać obojętnym”. Zdjęcia 
do tego filmu zrealizował znakomity polski 
operator, Łukasz Żal. 



od 28 marca 

GODZILLA I KONG:  
NOWE IMPERIUM (2D i 3D)
reż. Adam Wingard, USA 2024, 113’,  
sci-fi, akcja, dubbing, napisy, od 13 lat

Godzilla i Kong powracają. Tym razem 
jednak potężne monstra muszą zawrzeć 
niezwykły sojusz, nie tylko po to by ochro-
nić istnienie ludzi, ale również swoje wła-
sne. Jak straszliwe musi być więc nowe, 
nieznane dotąd zagrożenie czyhające na 
bohaterów? W tej części poznamy również 
historię pochodzenia tych niezwykłych 
gigantów. 

od 5 kwietnia  

CZERWONE MAKI
reż. Krzysztof Łukaszewicz, Polska 2024, 
140’, dramat, wojenny, od 15 lat 

Historia słynnej bitwy o Monte Cassino  
oraz Armii Andersa widziana oczami 
młodego chłopaka Jędrka. Piekło łagru, 
doświadczenie osierocenia i daleka wę-
drówka uczyniły z chłopaka kombinatora, 
który za wszelką cenę chce przetrwać. 
Jednak późniejsze doświadczenia i udział 
w niezwykle istotnych dla losów wojny 
wydarzeniach sprawią, że Jędrek będzie 
musiał dokonać rewizji swojej postawy. 
Wojenne widowisko filmowe Krzysztofa 
Łukaszewicza z doborową obsadą. 

od 5 kwietnia  

FILM DLA KOSMITÓW 
reż. Piotr Stasik, Polska 2022, 73’, familijny, 
od 7 lat 

Jeremi to niezbyt towarzyski trzynastola-
tek. Całe dnie spędza przed telefonem, 

od 22 marca 

MOJA GWIAZDKA  
reż. Joya Thome, Niemcy 2021, 79’, familijny, 
od 4 lat 

Laura niezwykle silnie przeżywa prze-
prowadzkę do dużego miasta, gdzie nie 
może się odnaleźć i jest osamotniona. 
Wszystko zmienia się, gdy widzi na niebie 
spadającą gwiazdę. Nie jest to jednak 
zwykła gwiazdka z nieba, o czym przeko-
nuje się Laura, gdy odnajduje ją potłuczo-
ną i potrzebującą pomocy. Tak zaczyna się 
niezwykła przyjaźń dziewczynki z niezwy-
kle komunikatywną i serdeczną gwiazdką, 
która okazuje się wierną towarzyszką 
w pełnym trosk życiu Laury.

NOWOŚCI



który służy mu za narzędzie do tworzenia 
filmików, zamieszczanych później w sieci. 
Nie ma przyjaciół, ale za to pasję, której 
bez reszty się oddaje. W trakcie waka-
cyjnego pobytu u dziadka dochodzi do 
niezwykłego spotkania – tajemniczy robot 
zleca Jeremiemu stworzenie filmu, który 
zostanie wysłany w przestrzeń kosmiczną. 
Okazuje się jednak, że chłopiec musi zna-
leźć pomocnika, a dla samowystarczalne-
go i zamkniętego nastolatka budowanie 
relacji może okazać się wyzwaniem ponad 
jego możliwości.

od 5 kwietnia  

POGROMCY DUCHÓW:  
IMPERIUM LODU  
reż. Gil Kenan, USA 2024, 125’, komedia, 
sci-fi, dubbing, napisy, od 13 lat 

Kiedy w waszym sąsiedztwie dzieją się 
dziwne rzeczy, to po kogo dzwonicie? 
Odpowiedzią na to pytanie jest kolejny 
film z kultowej serii Pogromcy duchów. 
Tym razem Nowy Jork przeżywa tajemni-
czy atak mrozu w środku lata, za czym stoi 
nieznana, mroczna siła. Bohaterowie znani 
z wcześniejszych części połączą siły, by 
uporać się również z tym, nawiedzającym 
zagrożeniem. Kontynuacja uwielbianej se-
rii, która łączy pokolenia, z udziałem takich 
aktorów jak Paul Rudd czy Bill Murray.

od 5 kwietnia  

SZKOŁA MAGICZNYCH  
ZWIERZĄT. TAJEMNICA 
SZKOLNEGO PODWÓRKA   
reż. Sven Unterwaldt Jr., Niemcy 2022, 103’, 
przygodowy, fantasy, od 4 lat 

Historia niezwykłej szkoły, w której 
uczniowie uczęszczają na zajęcia wraz 
ze zwierzętami. I to niezwykłymi, takimi, 
które mówią ludzkim głosem. Nie tylko 
są magiczne, ale również przyjacielskie 
i wspierają swoich ludzkich przyjaciół 
w szkolnych obowiązkach oraz w spra-
wach sercowych. W tej części serii akcja 
toczy się wokół przygotowań do 250. rocz-
nicy założenia szkoły. Film jest adaptacją 
książek Margit Auer.

od 5 kwietnia  

TANIEC LWA   
reż. Froukje Tan, Holandia 2023, 85’,  
familijny, od 8 lat 

Film z cyklu młodzieżowych sztuk walki. 
Jimmy jest zafascynowany Kung Fu i jest 
w tym naprawdę dobry. Jest też najlep-
szym studentem szkoły walki do której 
uczęszcza. Dlatego, kiedy jego mistrz na 
pozycję lidera wybiera nowego ucznia, 
a pomija Jimmy’ego, chłopak przeżywa 
wielki zawód. Nie ma śmiałości by prze-
ciwstawić się mistrzowi, ale za wszelką 
cenę będzie walczył o odzyskanie pozycji 
lidera. Aby tego dokonać będzie musiał 
zmierzyć się z jednym z największych 
przeciwników – własną pychą i zazdrością. 



od 26 kwietnia  

KICIA KOCIA W PRZEDSZKOLU  
Polska 2024, animacja, familijny, od 4 lat  

Uwielbiana Kicia Kocia powraca. Tym 
razem Kicia Kocia przeżywa wielką zmianę 
w swoim życiu – wyrusza do przedszkola 
gdzie poznaje wielu nowych przyjaciół 
i doświadcza zupełnie nowych wyzwań. 
Adaptacja fenomenu literatury dziecięcej 
jakim są książki Anity Głowińskiej.

od 26 kwietnia  

MÓJ PIES ARTUR  
reż. Simon Cellan Jones, USA, przygodowy, 
od 8 lat 

Michael Light to wulkan energii, który nie 
boi się najbardziej ekstremalnych wyzwań. 
Oto staje przed największym z dotychcza-
sowych – Mistrzostwami Świata w Rajdach 
Przygodowych na Dominikanie. Wielka 
wyprawa, licząca 700 kilometrów przez 
dżunglę, góry, rzeki będzie wymagać 
wytrwałości i działania zespołowego. 
Do drużyny Michaela nieoczekiwanie 
dołączy niezwykły pies Artur, który okaże 
się filarem całego przedsięwzięcia oraz 
najwierniejszym z druhów. Film to pełna 
przygód opowieść o najlepszym z przyja-
ciół człowieka. 

od 10 maja   

KRÓLESTWO PLANETY MAŁP  
reż. Wess Ball, USA 2024, sci-fi, od 13 lat 

Kontynuacja jednej z najsłynniejszych 
serii filmów sience fiction w historii. Film 
jest otwarciem nowego rozdziału, który 
rozgrywa się 300 lat po wydarzeniach, 
w wyniku których świat opanowały 
rozwinięte małpy, a ludzie zostali zmargi-
nalizowani. Mimo bogatego dziedzictwa 
jakie pozostawił bohater wcześniejszej 
części – Ceaser, jego następcy zeszli na 
drogę podboju i okrucieństwa. Młody Noa 
postanawia lepiej poznać historię swoich 
przodków i powstrzymać nienawiść, prze-
moc i zniszczenie. 

od 10 maja   

THE OLD OAK   
reż. Ken Loach, Wielka Brytania, Francja 
2023, 113’, dramat, od 15 lat 

Jeden z mistrzów kina brytyjskiego, Ken 
Loach w swoim najnowszym filmie skupia 



się znowu na najbardziej pomijanych 
i marginalizowanych członkach społe-
czeństwa. Akcja toczy się wokół baru 
The Old Oak – ostatniego w podupada-
jącej wiosce w południowej Anglii. Jest 
to miejsce spotkań wszystkich miesz-
kańców, zarówno Anglików z pokoleń, 
jak i coraz liczniej przybywających z Syrii 
emigrantów. Spotykając się w Old Oak 
odkrywają, że mimo różnic i sporów, wiele 
ich łączy. 

od 17 maja   

ISTOTY FANTASTYCZNE  
reż. John Krasinski, USA 2024, komedia, 
familijny, od 7 lat 

Nastolatka Bea przechodzi trudne chwile 
i odkrywa w sobie niezwykły dar. Potrafi 
widzieć wyimaginowanych, fantastycz-
nych przyjaciół, ale nie swoich, tylko 
wymyślonych przez innych ludzi. Jest 
to punkt wyjścia do niezwykłych przygód 
w fantastycznym, widowiskowym świecie. 
W obsadzie znalazła się plejada aktorów 
komediowych, takich jak Ryan Reynolds 
czy Steve Carell. 

od 17 maja   

WIELKA PRZYGODA NINY   
reż. Alain Gagnol, Jean-Loup Felicioli, 
Francja, Luksemburg 2023, 82’, animacja, 
od 6 lat

Nina to dziesięciolatka, która musi podjąć 
niezwykle dojrzałą decyzję. Kiedy jej tata 
traci pracę, co jest dla niego niezwykle 
trudnym doświadczeniem i oznacza 
poważne kłopoty dla jego rodziny, Nina 
postanawia mu pomóc. Poznaje historię 
tajemniczego skarbu, który podobno jest 
ukryty w starej fabryce. Nina wierzy, że go 
odnajdzie i rozwiąże w ten sposób rodzin-
ne problemy. Na szczęście nie jest sama 
w tej wyprawie po skarb, ale towarzyszy 
jej Mehdi, chłopak z sąsiedztwa oraz rezo-
lutny jeżyk.

od 24 maja   

LARS JEST LOL    
reż. Eirik Sæter Stordahl, Norwegia 2023, 
89’, familijny, od 10 lat 

Amanda, główna bohaterka idzie do 
szóstej klasy. Bardzo przeżywa to wyda-



od 31 maja    

GARFIELD   
reż. Mark Dindal, USA 2024, animowany, 
komedia, familijny, od 6 lat 

Wszyscy kochają Garfielda, chociaż nie 
jest on wzorem cnót. Leniuchowaty kot 
o wielkim sercu i równie wielkim apety-
cie powraca w pełni animowanym filmie, 
w którym lepiej poznamy historię słynne-
go rudzielca. Garfield spotyka swojego 
ojca Vica, ulicznego kota, który napędzi 
bohaterom nie lada kłopotów. 

od 7 czerwca    

DANCING QUEEN    
reż. Aurora Gossé, Norwegia 2023, 92’,  
familijny, muzyczny, od 8 lat

Minie to szkolna prymuska, chociaż towa-
rzysko się nie wyróżniająca i odczuwająca 
kompleksy na tle swojej urody. Nadchodzi 
nieuchronne... i jak to 12 latka, pierwszy 
raz się zakochuje. Chcąc zaimponować 
wybrankowi zapisuje się do organizowa-
nej przez niego grupy tanecznej. Pro-
blem w tym, że Minie nie potrafi tańczyć. 
Ta decyzja okaże się jednak przełomowa 
i otworzy zupełnie nowy rozdział w życiu 
dziewczyny.

od 7 czerwca    

JEDNO ŻYCIE     
reż. James Hawes, Wielka Brytania 2023, 
110’, dramat, wojenny, biograficzny, od 15 lat 

Biograficzny film, ukazujący fragmenty 
z życia Nicholasa Wintona. W czasie II 
Wojny Światowej udało mu się ocalić setki 
żydowskich dzieci, które zostały dzięki 
niemu przetransportowane z Czech do 
Wielkiej Brytanii. Do ponownego spotka-
nia z ocalałymi doszło blisko 50 lat później 
i odbyło się z udziałem telewizyjnych 
kamer. W głównej roli znakomity Anthony 
Hopkins. 

rzenie, bo zgodnie ze szkolnymi zasadami 
zostanie patronką jakiegoś pierwszokla-
sisty. Przeżywa wielki zawód, kiedy pod 
jej skrzydła trafia Lars – mało ciekawy dla 
niej chłopiec, do tego chorujący na zespół 
Downa. Czy uda jej się nawiązać z nim 
kontakt? Co powiedzą koledzy i koleżanki? 
Amandę czeka duże wyzwanie, a także 
znaczący krok w dorosłość. Film jest ada-
ptacją bestsellerowej książki Iben Akerlie. 



od 14 czerwca   

W GŁOWIE SIĘ NIE MIEŚCI 2  
reż. Kelsey Mann, USA 2024, animacja, b.o.

Zjawiskowa i niezwykle mądra animacja 
powraca. Bohaterka pierwszej części – 
Riley – jest już nastolatką, a to oznacza, 
że w „jej głowie” pojawiają się nowe emo-
cje. Do przesympatycznych i różnorodnych 
postaci noszących wiele mówiące imiona 
– Radość, Smutek, Złość, Strach i Odraza 
dołącza Niepewność. Przyniesie to szereg 
zmian dla wszystkich, a widzowie, ci młod-
si i starsi, znowu w błyskotliwy, dowcipny 
i przemawiający do wyobraźni sposób, 
zobaczą jak emocje na nas wpływają. 
I jak ważne są w naszym życiu. 

od 29 marca

LATO, KIEDY GO ZABRAKŁO
reż. György Mór Kárpáti, Węgry 2022, 74’, 
dramat, od 14 lat 

Grupa licealistów z tej samej klasy wyjeż-
dża na obóz letni. Jest wśród nich 18-letni 
Milan. Jest też Anna i Kolega Milana – 
Dani. Między tą trójką zaczyna tworzyć się 

WIELKIE MARZENIA
reż. Dan Pánek, Czechy 2023, 98’, familijny, 
sportowy, od 10 lat

11-letni Dom chce być jak Dominik Hašek, 
gracz czeskiej reprezentacji w hokeja, któ-
rej zwycięstwo na igrzyskach olimpijskich 
w Nagano w 1998 roku wprowadziło Cze-
chy w stan euforii. Chłopak postanawia 
założyć własną drużynę hokejową i wraz 
z przyjaciółmi przygotowuje się do decy-
dującego meczu.

uczuciowy trójkąt, który okazuje się trudny 
do rozwiązania. Wakacje kończą się i każ-
dy odjeżdża w swoją stronę. Po roku klasa 
wraca w to samo miejsce. Ale już bez 
Milana. W międzyczasie popełnił samo-
bójstwo. Młodzież za wszelką cenę pró-
buje znaleźć odpowiedź na pytania: czy 
można było uniknąć tej tragedii? Dlaczego 
nikt nie widział co się działo z Milanem? 
Dlaczego nie poprosił o pomoc? Jak żywi 
mają sobie poradzić z tym co się stało?



WYSPA PUFFINÓW.  
NOWI PRZYJACIELE
reż. Jeremy Purcell, Wielka Brytania,  
Irlandia 2023, 80’, dubbing, b.o. 

Gdy do Wyspy Puffinów zbliża się wielka 
burza, Oona odkrywa, że ostatnie Małe 
Jajko w tym sezonie zniknęło w tajemni-
czych okolicznościach. Wraz z nowymi 
przyjaciółmi postanawia je odnaleźć  
i bezpiecznie sprowadzić do domu.

PODRÓŻ DO KRAINY JUTRA
reż. Peter Budinský, Słowacja, Czechy 2022, 
85’, animacja, familijny, przygodowy,  
od 8 lat 

10-letni Riki ucieka z domu po tajemni-
czym sygnale alarmowym, wysyłanym 
przez dziwny, błyszczący kamień. Okazuje 
się, że kamień jest magiczny i przenosi 
zdezorientowanego Rikiego do zapiera-
jącego dech w piersiach, równoległego 
świata. Kraina Jutra to miejsce, gdzie 
zwierzęta mówią, maszyny żyją w zgodzie 
z przyrodą, a wszędzie jest pięknie i zielo-
no. Lśniący kamień prosi Rikiego o ochro-
nę. Wygląda na to, że wszyscy pragną go 
zdobyć, ponieważ to on zapewnia szczę-
ście Krainie Jutra. Riki ma trudną misję. 
Towarzyszymy mu w pełnej przygód, 
niebezpieczeństw, humoru i kolorów 
podróży, której celem jest umieszczenie 
magicznego kamienia na swoim miejscu. 
Wtedy Riki będzie mógł wrócić do domu.



OBLICZE JEZUSA   
reż. Jacek Rędziak, Polska 2023, 75’,  
dokumentalny, od 12 lat 

Czy możemy zobaczyć twarz niewidzial-
nego Boga? Czy na chuście z Manoppello 
i Całunie Turyńskim Zbawiciel zostawił 
nam swój wizerunek? 

THE CHOSEN  
seria IV, odc. 1 – 2 (135’) 

seria IV, odc. 3 – 4 (120’) 

seria IV, odc. 5 – 6 (133’) 

seria IV, odc. 7 – 8 (ok. 160’)

reż. Dallas Jenkins, USA 2023, religijny, 
lektor, od 12 lat 

To światowy hit, o którym miliony ludzi nie 
przestają mówić. Pierwszy wielosezono-
wy serial o życiu Jezusa oparty na praw-
dziwych historiach. Pokazuje Ewangelię 
oczami osób, które znały Go osobiście. 
The Chosen jest największym projektem 
medialnym wszech czasów finansowanym 
przez społeczność. Do tej pory przetłu-
maczony na 62 języki, z 442 000 000 
wyświetleń, konsekwentnie utrzymuje się 
w rankingu 50 najlepszych aplikacji w ka-
tegorii „rozrywka” iOS i Android.

Charyzmatyczny rybak walczący z dłu-
giem, piękna kobieta zmagająca się z de-
monami i utalentowany księgowy wyklu-
czony ze społeczeństwa. Oni jako pierwsi 
spotykają Jezusa, który dokonując cudów, 
rozpoczyna swoją misję, aby zmienić 
świat. Jeszcze nie wiedzą, że to począ-
tek globalnej rewolucji, która rozpocznie 
nową erę w historii. 

POLECAMY NA REKOLEKCJE FILMOWE

POWOŁANY 2  
reż. Jan Sobierajski, Polska 2024, 90’,  
fabularyzowany dokument, od 13 lat 

Kontynuacja wielkiego, internetowe-
go hitu. Tym razem na wielkim ekranie. 
Młody sfrustrowany zawodem miłosnym 
Arek dopuszcza się aktów chuligaństwa, 
nieuchronnie zmierzając na „złą drogę”. 
Zrządzeniem losu, a może opaczności, 
spotyka na swojej drodze kapłana – 
w tej roli Marcin Kwaśny – który pozwoli 
chłopakowi odkryć się na nowo. Dostrzec 
w sobie dary i możliwości, o których Arek 
nie miał pojęcia. To spotkanie okaże się 
przełomowe nie tylko dla bohatera, ale 
również jego przyjaciół. 

Młodzieżowy Klub Filmowy (MKF) LEŻAK, to filmowa 
inicjatywa skierowana do studentów i uczniów szkół 
średnich. Na spotkaniach w swobodnej atmosferze 
oglądamy filmy, ale przede wszystkim żywo dyskutujemy 
o tym, co zobaczyliśmy na ekranie i wspólnie planujemy 
następne seanse. Na LEŻAKu stawiamy na interakcję 
i współpracę. Chcesz sprawdzić swoje umiejętności 
w występach prelegenckich? Zobaczyć różnorodne kino 
– od arcydzieł po filmy tak złe, że aż dobre? Zapoznać się 
z podstawami warsztatu filmoznawcy? Wpadaj na LEŻAK. 

Spotykamy się raz w miesiącu w wybraną środę  
o 16:15. Posiadacze legitymacji szkolnej lub studenckiej 
uprawnieni są do zakupu biletu w cenie 10 zł.  
Cena bez legitymacji to 17 zł. 

Młodzieżowy 
Klub Filmowy



(O)PROWADŹ 
MNIE...
Warsztaty dedykowane grupom 
korzystającym w danym dniu 
z seansu filmowego w Kinie 
SOKÓŁ. Na spotkanie składa 
się zwiedzanie aktualnej 
wystawy wraz z dostosowanym 
do odbiorców komentarzem 
kuratorskim oraz zajęcia praktyczne, 
podczas których grupa, odnosząc 
się do poznanych dzieł, tworzy 
własne prace, powiązane z wystawą 
tematycznie bądź plastycznie.

RAZ, DWA, 
TRZY… OBRAZ 
PATRZY!
Kreatywne warsztaty dostosowane 
do danej grupy (zainteresowania, 
wiek), tematycznie są powiązane 
z aktualnymi wydarzeniami 
z kalendarza (np. święta, pory 
roku, okazje). Uczestnicy mogą 
wykreować autorskie gry 
planszowe, stworzyć komiks, 
zaprojektować symbol graficzny 
i ozdobić nim torbę czy plecak, 
albo stworzyć spersonalizowane 
gadżety np. pompony, breloczki 
czy zabawki odstresowujące.

GALERIA  
OD KUCHNI
Warsztaty dedykowane 
przede wszystkim grupom 
zorganizowanym, które pierwszy 
raz odwiedzają naszą galerię. 
Uczestnicy zajęć nie tylko dowiedzą 
się, jak na co dzień wygląda praca 
w instytucji kultury, jak powstaje 
wystawa, jak obcować z dziełem 
sztuki i zachowywać się w galerii, 
ale, co najciekawsze, zwiedzą każdy 
zakątek budynku: od piwnic aż po 
sam dach (i to dosłownie).

SZTUKA  
TU I TERAZ
Zajęcia dotyczące aktualnej 
wystawy. Warsztaty praktyczne 
połączone z opowieścią 
o sztuce, artyście, jego dziełach 
i możliwościach interpretacji. 
Uczestnicy dowiedzą się co nieco 
o historii sztuki, o motywach 
i inspiracjach, a także szerszych 
kontekstach wokół danej wystawy 
czy poszczególnych dzieł. 
Następnie spróbują swoich sił 
na polu twórczym poprzez różne 
środki wyrazu artystycznego.

5 zł/os.
po okazaniu biletu do kina  
SOKÓŁ – 1 zł/os.

szkoły  
podstawowe,  
szkoły średnie

szkoły średnie45 minut 45 minut

5–10 zł/os.

przedszkola, szkoły podstawowe, 
szkoły średnie

5 zł/os.

przedszkola, szkoły podstawowe

45 minut 45 minut

bwasokol.pl tel. 18 534 06 63/bwasokol



Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ 
ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz 
tel. 18 448 26 10, e-mail: kontakt@mcksokol.pl

mcksokol.pl   /mcksokol

KONTAKT:

Biuro Kina SOKÓŁ 
ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz, tel. 18 448 26 27 
poniedziałek – piątek, godz. 9:00 – 15:00

kino-sokol.pl   /kinosokolns

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w repertuarze. 
Zdjęcia, kadry z filmów, opisy i daty premier przygotowane na podstawie ofert dystrybutorów.

ORGANIZATOR

WSPARCIE 
FINANSOWE
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